
ZARZĄDZENIE NR 58 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 30 maja 2025 r. 

w sprawie odpłatności za zajęcia prowadzone na studiach podyplomowych                                     

w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie w roku akademickim 2025/2026 

Na podstawie art. 163 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce                        

(Dz. U. 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1 
 

Wysokość opłat za zajęcia prowadzone na studiach podyplomowych w Uniwersytecie 
Przyrodniczym w Lublinie w roku akademickim 2025/2026 określa tabela stanowiąca 
załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 
 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się prorektorowi ds. studenckich i dydaktyki. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

                          REKTOR 
 
 
 
/-/ prof. dr hab. Krzysztof Kowalczyk 

 
 
 
 


